S g

4

G{DJAIN(SIK]

ZAWODY
PLYWACKIE

e

A2 2l

Baltyckie Nadzieje Olimpijskie
Gdansk, 10.5.2025
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Konkurencja 4
10.05.2025 - 10:04

Chitopcéw, 50m dowolny

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

8 lat

©CoNo A~ WNE
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DYSKW.

9 lat

oukrwbhpE

Specjalski Janek
Nowicki Mitosz
Wojterski Stanistaw
Gramza Franciszek
Korzeniowski Karol
Satek Mikotaj
Grajkowski Filip
Dtugi Tadeusz
Minkovskyi Vladyslav
Bluma Maksymilian
Regulinski Tymon
Dowbusz Stanistaw
Klajna Jeremiasz
Muzyka Franciszek
Rynas Filip

Osorio Uba Nicolas
Jaroszewski Nikodem
Vystavkin Vitalii
Chojnacki Michat
Rembiszewski Oliwier
Chrominski Tomasz
Cwik Filip

Opoka Franciszek
Wisniewski Igor
Tyszkiewicz Michat
Nazarov Lev

Lytvyn Maksym
Kacprzak Franciszek
Borzestowski Sebastian
Van Der Walt Jakub
Kulikov Mykola

Rok ur.

FAP H20 Wioctawek
FAP H20 Wioctawek
FAP H20 Wioctawek
FAP H20 Wioctawek
Dwdjka Morena Gdansk
Dwdjka Morena Gdansk
Dwdjka Morena Gdansk
Delfin Gdynia

Siédemka Sopot
Dwdjka Morena Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Cartusia Kartuzy
Cartusia Kartuzy

Delfin Gdynia

Delfin Gdynia

Zabianka Gdansk

Delfin Gdynia

Zabianka Gdansk
Siédemka Sopot

Delfin Gdynia

Delfin Gdynia

Dwoéjka Morena Gdansk
Delfin Gdynia

Delfin Gdynia

Siédemka Sopot
Dwoéjka Morena Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Delfin Gdynia

Delfin Gdynia

Delfin Gdynia

Siédemka Sopot

8 -9 lat
Wyniki
Czas Pkt.
42.18 109
44.38 93
44.93 90
45.39 87
53.80 52
57.57 42
59.90 38
59.95 38
1:00.77 36
1:00.86 36
1:00.96 36
1:01.84 34
1:03.36 32
1:05.47 29
1:10.66 23
1:12.24 21
1:12.61 21
1:13.44 20
1:13.57 20
1:13.81 20
1:14.64 19
1:14.70 19
1:17.72 17
1:17.77 17
1:26.52 12
1:27.85 12
1:27.90 12
1:41.06 7
1:44.18 7
1:53.79 5
1:32.09

D2 - Plywak zanurzyt sie catkowicie w trakcie wyscigu (z wyjatkiem 15 m po starcie lub nawrocie)

(Czas: 10:11)

Franckiewicz Witold
Prokopczuk Borys
Kowalewski Piotr
Buczek Leonard
Barbuzynski Oskar
Szenrok Henry

Zabianka Gdansk
Dwoéjka Morena Gdansk
Dwoéjka Morena Gdansk
Delfin Gdynia

Dwojka Morena Gdansk
Siédemka Sopot

39.55 132
39.64 131
40.66 121
4131 116
42.60 105
42.87 103
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Konkurencja 4, Chtopcéw, 50m dowolny, 9 lat

Pozycja

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
DYSKW.

Lew Adam

Krasowski Tomasz
Rejmus Maksymilian
Wyrzykowski Iwo
Hrynkiewicz Stanistaw
Stasiak Stawomir
Jurzick Kuba

Herbski Igor

tuszczek Adam

Whnek Jedrzej
Surdykowski Franciszek
Pomaz-Czerwonka Jeremi
Ciemny Michat

Ne¢ Tobiasz

Rusak Michat

Myrcha Antoni
Niczyporuk Antoni
Kyslynskyi Hordii
Pujszo Michat

Suwik Stanistaw
Koztowski Cezary
Naczke Stanistaw
Horbaczewski Tomasz
Cieslinski Florian
Tokarski Antoni

Wnuk Szymon
Majcherkiewicz Henryk
Piniaha Kacper
Szawan Antony
Nahajowski Maksymilian
Kaminiski Mikotaj
Tarasiuk Uladzislau
Felczak Jeremiasz
Wojcik Leo

Kuchta Marcel

Jagta Franciszek
Gavaleshko Sviatoslav
Mazela Michat
Paulouski llya

Fedyk Zakhar
Aliakseyeu Maksim
Altunin Kazimir

Kutyta Jan

Olszewski Oskar

Bicki Wojciech

Rok ur.

16 Dwojka Morena Gdansk
16  Delfin Gdynia

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Siddemka Sopot

16  Siddemka Sopot

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Barrakuda Gdansk

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Dwojka Morena Gdansk
16  Siddemka Sopot

16  Delfin Gdynia

16  Zabianka Gdansk

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Delfin Gdynia

16 Dwojka Morena Gdansk
16 Dwojka Morena Gdansk
16 Dwojka Morena Gdansk
16  Zabianka Gdarisk

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Dwojka Morena Gdansk
16  Dwojka Morena Gdansk
16  Cartusia Kartuzy

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Dwojka Morena Gdansk
16  Zabianka Gdarisk

16  Delfin Gdynia

16  Zabianka Gdarisk

16  Dwojka Morena Gdansk
16  Siédemka Sopot

16  Delfin Gdynia

16 Dwojka Morena Gdansk
16 Dwojka Morena Gdansk
16 Dwojka Morena Gdansk
16  Delfin Gdynia

16  Cartusia Kartuzy

16  Zabianka Gdansk

16  Delfin Gdynia

16  Delfin Gdynia

16 Dwojka Morena Gdansk
16  Delfin Gdynia

16  Delfin Gdynia

16  Delfin Gdynia

16  Delfin Gdynia

16  Delfin Gdynia

16  Zabianka Gdansk

O1 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu (Czas: 10:21)

Czas

43.47
43.85
44.00
44.44
45.13
45.38
45.47
46.46
46.67
47.01
47.10
47.43
48.76
49.80
50.00
50.66
50.68
51.71
52.31
53.11
53.27
53.37
53.43
54.01
54.84
56.11
57.32
57.57
57.83
57.92
58.30
58.73
59.54
1:00.99
1:03.71
1:04.51
1:05.27
1:05.76
1:06.97
1:09.85
1:13.40
1:14.34
1:34.04
1:37.33

Pkt.

99
97
96
93
89
87
87
81
80
78
78
76
70
66
65
63
62
59

BELY

53
52
49
46

42
42
42
41

38
36
31
30
29
28
27
24
20
19
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